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قطع رابطه با خویشاوندان، مانع اجابت 
دعا می شود.

پیامبر اکرم)ص(

حدیث روز

سه شنبه  9 خرداد 1402  شماره:1838

ومیت زدایی وژه های محر ومیت زداییآبادانی با پر وژه های محر آبادانی با پر
مهندسفراشائیان:بهارتقایکیفیتزندگیشهروندانمیاندیشیم

اشــاره: منطقه یازده شهرداری شــیراز کارگاه بزرگ عمرانی 
اســت. از اجرای پروژه های عمرانی تا نگهداری و توسعه فضای 
سبز؛ از بهبود چشم انداز شــهری تا اجرای تدابیر ایمن سازی؛ 
از تلاش در حوزه ارتقای نشــاط شهروندی تا رونق برنامه های 
فرهنگی و ارزشــی. همه مواردی که به اختصار از آنها یاد شد 
در پرتو مدیریتی جهادی و با تلاش خستگی ناپذیر کارشناسان 
و متخصصان امور شهری محقق می شوند و دستاورد آن رخت 
بربستن چهره محرومیت، ایجاد ارزش افزوده و ارتقای کیفیت 
زندگی شــهروندان در این منطقه از کلان شهر شیراز است. در 
همین رابطه با شهردار منطقه 11 شیراز هم کلام شدیم و او از 
اجرای 20 پروژه مهم عمرانی در سال جاری خبر داد. مهندس 
علی فراشــائیان بر این باور است که پروژه های توسعه، احیا و 
بازآفرینی، نقش ارزنده ای در افزایش رضایتمندی شــهروندان 
داشــته و به موازات تعریف طرح های جدید نباید از آنها غافل 

شد. مشروح این گزارش را در ادامه می خوانید: 
 تمرکز بر محرومیت زدایی است

شهردار منطقه 11 شیراز با اشاره به این موضوع که پروژه های 
محرومیت زدایــی از جایگاه ویژه ای در فعالیت های این منطقه 
برخوردار هستند، اظهار داشت: در پرتو پروژه های ایمن سازی 
به ارتقای کیفیت زندگی شــهروندان می اندیشــیم. مهندس 
فراشائیان با اشاره به گوشه ای از فعالیت هایی که در این حوزه 
انجام شــده، افزود: فاز اول پروژه لوله گذاری در محور رســول 
اعظم)ص( به پایان رســیده و لوله گذاری محور شهید بنیانی 
و قناعت پیشــه در سال جاری انجام خواهد شد. اوخاطر نشان 
کرد: محله پودونک از مناطق محروم شیراز است و رسیدگی به 
این محور با انجام عملیات آسفالت، ایمن سازی، پیاده روسازی، 
ســامان دهی تابلو مغازه ها، زیباســازی و رســیدگی به سایر 
نیازهــا در دســتور کار قرار گرفته اســت. همچنین در حوزه 
محرومیت زدایی، احیای مرکز محله و مسجد در محله پودونک 

در هفته های اخیر به صورت ویژه در دستور کار 
قرار گرفته است.

بــه  خدمتگــزاری  توفیــق   
شهروندان اصیل شیراز

وی با یادآوری پشتوانه تمدنی عمیقی 
که در این منطقه وجود دارد، افزود: در 
دهه های پیشین، محور توسعه ای شیراز 
به ســمت جنوب شرق بوده و بسیاری 
از اهالی این کلان شهر بیشتر از 4 دهه 
است که در این منطقه سکونت داشته و 
دستاورد آن به مواردی نظیر پرشماری 
مســاجد فعال، تکایای مهم مذهبی و 
گســتردگی فضای ســبز بازمی گردد. 
او تأکیــد کرد: منطقه 11 شــهرداری 
شــیراز، از قدمتی بیش از چند ســده 
برخــوردار بوده و با در اختیار داشــتن 
غنای فرهنگی فاخــر، افتخار میزبانی 
و خدمت رســانی بــه جمعیــت قابل 
ملاحظه ای از شهروندان اصیل شیرازی 
را داریم. مهندس فراشــائیان در همین 
رابطه اظهار کرد: در حوزه فعالیت های 

فرهنگی، برنامه های سه شــنبه های مهدویت را در دستور کار 
قرار دادیم و هر هفته برنامه های متنوعی با هدف نشاط افزایی، 
بهبود سرانه سلامت شهروندان، ترویج مفاهیم دینی و ارزشی 
و پرداختن به ورزش و تندرســتی را در سطح منطقه پیگیری 
می کنیم. این مقام عالی شهرداری شیراز با اشاره به این موضوع 
که استقبال گسترده شهروندان از این برنامه ها عزم خدمتگزاران 
مردم در شــهرداری منطقه 11 را برای فعالیت دوچندان می 
ســازد، گفت: توزیع برنامه های فرهنگی و اجتماعی با نگاهی 
عدالت محور صورت می گیرد و هر هفته در یکی از بوستان های 
منطقه، میزبان همشــهریان گرانقدر هستیم. او حضور یاوران 
ارزشــمند شورا را موهبتی بزرگ برای مدیریت شهری ارزیابی 
کــرد و افزود: حضور ریش ســفیدان در محلات و هیئت امنای 
مساجد، نقش ارزنده ای در ارتقای فرهنگ شهروندی و تعریف 

و پیشبرد پروژه ها نقش تأثیرگذاری دارند.

 احیا و بازآفرینی در بوستان های فرامنطقه ای
شهردار منطقه 11 شیراز در بخش دیگری از سخنانش گفت: 
یکی از رویکردهای اصلی در ســال جاری مربوط به توســعه 
فضاهای فرهنگی و احیای فضای سبز است. مهندس فراشائیان 
افزود: منطقه 11 شهرداری شیراز دارای جاذبه های گردشگری 
خــاص و منحصربه فردی اســت؛ پارک های ســایه و نماز در 
محیط کوهســتانی آرام، با امکاناتی ویژه و چشم انداز طبیعی 
منحصربه فرد دارای کارکرد فرامنطقه ای در ســطح کلان شهر 
شــیراز و در ابعاد ملی بوده و بر جاذبه های ســومین حرم اهل 
بیــت)ع( افزوده اند. او با اشــاره به گوشــه ای از جذابیت های 
این قطب های گردشــگری گفت: آبشــار پارک نماز در شیراز 
بی همتاســت و زیپلاین و پل معلق پارک سایه، جذابیت های 
زیــادی را در اختیــار مخاطبان قــرار داده و دیــد پانورامای 
آرامش بخشــی را از شــیراز به نمایش می گذارند. فراشائیان با 

اشــاره به این موضوع که ســرانه فضای سبز در 
شهرداری منطقه 11 در وضعیت مطلوبی 
قــرار دارد، اظهار داشــت: بــا توجه به 
استقبال شهروندان، طرح گسترش پارک 
ســایه در مراحل مطالعاتی قــرار دارد و 
پیوند آن به میدان نصر و بلوار سرداران در 
دست بررسی است. علاوه بر بوستان سایه 
و نمــاز، پارک های ارغــوان و رضوی هم 
دارای کارکرد فرامنطقه ای بوده و در ستاد 
تســیهلات نوروزی هم نقش چشمگیری 
در خدمترسانی به زوار سومین حرم اهل 
بیت)ع( ایفا کردند. او با اشــاره به اینکه 
جاذبه های منطقه 11 وجهه گردشــگری 
کلان شهر شیراز را تقویت می کنند، اظهار 
کرد: مرکــز تربیت معلم و مــوزه تاریخ 
طبیعی از دیگر پتانسیل های این منطقه 

هستند.
فرســوده  فضاهــای  بازســازی   

شهری 
مهندس فراشــائیان در بخش دیگری از 
سخنانش با تقدیر از تلاش های شهرداران 
پیشین منطقه 11 که نسبت به گسترش فضاهای سبز ممارست 
داشــتند، گفت: با توجه به بررسی ها و کارشناسی های به عمل 
آمده، یکی از اولویت های اصلی شــهرداری منطقه 11 شیراز 
بر احیا و بازســازی فضاهای فرسوده شهری استوار شده است.
او با اشــاره به این موضوع که حفظ و نگهداری از ظرفیت های 
موجود نقش ارزنده ای در افزایش رضایتمندی شهروندان دارد، 
اظهار داشت: در این محدوده از کلان شهر شیراز نیاز به حفظ و 
نگهداری از امکانات شهری بیش از توسعه احساس می شود. در 
همین راســتا احیای بوستان ها و پارک های محله ای به صورت 
ویژه در دستور کار قرار گرفته است. شهردار منطقه 11 با ارائه 
مثالــی در این رابطه افزود: با قدم زدن در پارک ارغوان متوجه 
نشانه های فرسودگی به شکل مشهود و آشکاری می شویم و این 
در حالی است که این بوستان فرامنطقه ای با دارا بودن درختان 
برافراشته از پتانسیل های ارزشــمندی در حوزه فضای سبز و 

محیط زیست برخوردار است. این مقام عالی شهرداری شیراز، 
از اجرای فرآیندهای آسیب شناسی نیازهای هر منطقه مبتنی 
بر مطالعات کارشناسی خبر داد و گفت: منطقه 11 شهرداری 
شیراز دارای تعداد زیادی از بوستان های کوچک محله ای است 
و رسیدگی به آنها نظیر پارک شهرک های آزادگان و کاووسیه  

در دستور کار قرار گرفته است.
 عمران و آبادی؛ از مهر بانو تا شهدای حج

مهندس فراشائیان در ادامه عنوان کرد: در سال 1402 افتتاح 
باغ بانوان مهربانو را در دســتور کار داریــم که مراحل نهایی 
خود را پشــت ســر می گذارد و به زودی به بهره برداری خواهد 
رســید. این باغ در فــاز اول دارای فضاهایــی نظیر نمازخانه، 
زیرساخت های تفریحی، ورزشی، آلاچیق، سرویس بهداشتی، 
زمین والیبال و ســایر امکانات اســت و در روبه روی بوســتان 
سهراب ســپهری واقع شده است. شــهردار منطقه 11 شیراز 
افزود: پارک شــهدای حج با پیشــرفت فیزیکی 65 درصد در 
ســال جاری به بهره برداری خواهد رسید. این مجموعه مجهز 
به اولین زمین والیبال و فوتبال ساحلی بوده و پیست اسکیت 
و دوچرخه در آن احداث خواهد شــد. او با اشــاره به اهمیت 
پاسداشــت مقام شامخ شــهدا در رأس مدیریت شهری خاطر 
نشان کرد: یکی از دغدغه های مدیریت شهری پاسداشت مقام 
و منزلت شهداست و در همین راستا از نام شهدای حج در این 
مجموعه بهره خواهیم برد. مهندس فراشائیان افزود: زیباسازی 
پارک های حاشیه ای در مجاورت رودخانه خشک در زیباسازی 
منظر شــهری و ارتقای نشاط شهروندی نقش قابل ملاحظه ای 
دارد. به همین دلیل، کارگروه های کارشناسی به این حوزه وارد 

شده و به دنبال ارتقای فضای شهری هستیم.  
 20 پروژه با اعتبار 260 میلیاردی

شــهردار منطقه 11 شــیراز در ادامه با ارائه آمــار و ارقامی از 
موفقیــت در حوزه صــدور پروانه خبر داد و بیان داشــت: در 
سال جاری شــهرداری منطقه 11 شــیراز بیش از 20 پروژه 
مهــم عمرانی با اعتباری بالغ بــر 260 میلیارد دارد. مهندس 
فراشائیان در بخش پایانی سخنانش پیرامون اهمیت پروژه های 
ایمن ســازی گفت: دو پل هوایی در محورهای تخت جمشید و 
ســرداران ساخته و آماده اجراست که با هماهنگی با اداره برق 

نصب خواهد شد.

سعیدرضا امیرآبادی ـ گروه گزارش

amirabadi_shznvn@yahoo.com

شــهردار منطقه یازده شــیراز، از اجرای عملیات لوله گذاری، هدایت 

آب های ســطحی و روان آب ها در محله قدیــم پودونک خبر داد. علی 

فراشــائیان با اعلام این خبر گفت: در راستای جلوگیری از آبگرفتگی 

گذرگاه ها، دفع و هدایت آب های ســطحی و رســیدگی به مشکلات 

و براســاس درخواســت های شــهروندان اجرای این پروژه در دستور 

کار معاونت اجرایی و خدمات شــهری منطقه قرار گرفته اســت. وی 

افزود: هدایت آب های ســطحی در قالب لوله گذاری، لایروبی و ساخت 

کانال از برنامه هایی اســت که با دورنمای کاهــش خطرات احتمالی، 

زیبایی چشــم انداز شهری و جلب رضایت شــهروندان انجام می شود.

گفتنی اســت، عملیــات لوله گذاری و هدایت آب های ســطحی محله 

قدیم پودونک در مراحل پایانی خود قرار دارد.

ســیده مریم حســینی، رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی 
کلان شهر شیراز در سخنانی ضمن تشریح جزئیات برنامه محرومیت زدایی 
در محلــه قدیم پودنــک، چگونگی اجــرای اولویت های ایــن طرح در 
زمینه های مختلف را مهم دانســت و بر پیگیری این پروژه ها تا به ســر 
انجام رســیدن هرچه زودتر آنها تأکید کرد. علی فراشــائیان نیز با اشاره 
به بازدیدهای پی درپی انجام شــده از محله قدیم پودنک، روند پیشرفت 
پروژه های محرومیت زدایی را مطلوب برشمرد و افزود: اجرای این پروژه ها 
تحولی مثبت در منطقه ایجاد می کند و آنچه که ما را به آینده این طرح 
امیدوارتر می کند همراهی، همگامی مردم با شــهرداری منطقه یازده در 

اجرای برنامه های عمرانی است.
در پایان این نشســت تنی چند از اعضای شورای محله پودنک، قدردانی 
از اقدامات انجام شــده در قالب طرح محرومیت زدایی با ارائه گزارشــی 

کمبودها و مشکلات محله خود را مطرح کردند.

نشســت بررســی و هماهنگی برای شــتاب دهی به روند اجرایی پروژه های 
محرومیت زدایی محلات پودنک، قناعت پیشــه و شاهیجان با حضور شهردار 
منطقه یــازده و معاونین وی به همراه شــورایاران محلات یادشــده برگزار 
شد. علی فراشــائیان در آغاز این نشست ضمن ارائه گزارشی از روند اجرایی 
پروژه های فعال محرومیت زدایی در ســطح منطقه یــازده گفت: امیدواریم با 
شــتاب دهی به روند اجرای پروژه هایی که در این راســتا و در جهت توسعه و 
خدمات رســانی هرچه بهتر به محلات کمتر برخوردار انجام می گیرد، شاهد 
افزایش کیفیت سطح زندگی شــهروندان باشیم. شهردار منطقه یازده افزود: 
پیگیری و همکاری اعضای شــورای اسلامی کلان شهر شیراز و پشتیبانی آنها 
از طــرح های محرومیت زدایی به ما کمک می کند تــا بتوانیم در این زمینه 
گام های بلندی برداریم. فراشــائیان درباره وضعیت کنونی طرح های عمرانی 
ســطح منطقه نیز تصریح کرد: تلاش بر این است تا پروژه های نیمه تمام را به 

سرانجام رسانده و پروژه های جدیدی را آغاز کنیم.

شــهردار منطقه یازده شــیراز، از پایان عملیات اصلاح هندسی و روکش 
آســفالت بلوارهای بدر و بــاران خبر داد. علی فراشــائیان گفت: اصلاح 
هندســی، آسفالت و بهسازی گذرگاه های منطقه به عنوان یک اولویت در 
دســتور کار معاونت فنی و عمرانی و واحد ترافیک این منطقه قرار دارد.
فراشــائیان هدف از انجام عملیات اصلاح هندسی گذرگاه های منطقه را 
کاهش ترافیک، آســانی در رفت و آمد، اصلاح ساختار ترافیکی خیابان ها، 
کاهش زمان آمد و شد و زیبایی چشم انداز شهری دانست. شهردار منطقه 
یازده افزود: آســفالت بهینه خیابان ها و گذرگاه ها از خواسته های به حق 
شهروندان اســت که در همین راستا شــهرداری منطقه اهتمام ویژه ای 
نســبت به تحقق این مهم دارد.گفتنی است، اصلاح هندسی و بالا بردن 
کیفیت آســفالت گذرگاه ها در ساختن شهری ایده آل تأثیر بسزایی دارد 
و عملیات لکه گیری و روکش آســفالت خیابان ها در منطقه یازده بر این 

اساس اجرایی می شود.

پاسداشت مقام شهدا از جایگاه ویژه ای در فعالیت های فرهنگی شهرداری منطقه 11 شیراز 
برخوردار اســت. علی فراشائیان در دیدار با خانواده شهید عزیزالله مظلوم بر ترویج فرهنگ 
ایثار و شــهادت در جامعه تأکید کرد و گفت: نامگذاری خیابان ها، اماکن عمومی و … با نام 
شهدا کمترین کاری است که می توان انجام داد تا این فرهنگ نهادینه شود. در این بازدید 
که با همراهی ابراهیم بیانی، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس انجام شد بر 

خدمت رسانی به خانواده معظم شهدا و ایثارگران به نحو مطلوب تأکید شد .

در راستای پایش تندرستی کارکنان شهرداری منطقه یازده شیراز در چارچوب شناسایی، 
پیگیری و درمان به هنگام بیماری ها، طرح آزمایش تندرســتی با همکاری واحد بهداشــت 
این شهرداری اجرا شد.گفتنی است به منظور تشکیل پرونده تندرستی کارکنان شهرداری 
منطقه یازده، نخســت آزمایش های ادواری مربوطه با خون گیری از همکاران انجام شد که 
پس از مشــخص شدن نتایج  و بررسی از ســوی پزشک متخصص، مراحل بعدی تشکیل 

پرونده نیز اجرایی خواهد شد.

همایش پیاده روی خانوادگی کارکنان شهرداری منطقه یازده شیراز به مناسبت گرامیداشت سالروز آزادسازی 
خرمشــهر در باغ ارغوان بلوار جانبازان)پودونک( برگزار شــد. در ایــن گردهمایی که با هدف ایجاد روحیه 
نشاط و شادابی و گسترش روی آوری شهروندان به ورزش های همگانی  برگزار شد به قید قرعه به تنی چند 
از حاضران جوایزی اهدا شــد. گفتنی اســت در حاشــیه این همایش اجرای برنامه های ورزشی و نمایشی 

پدید آورنده لحظاتی شاد و به یاد ماندنی برای همکاران و همشهریان بود.

عملیات لوله گذاری
در محله قدیم پودونک

هم اندیشی با کمیته 
محرومیت زدایی 

شتاب پروژه های 
عمرانی در منطقه 11

اجرای عملیات اصلاح 
هندسی و روکش آسفالت 

نشاط افزایی در سالروز آزادی خرمشهراجرای طرح پایش تندرستی بازدید از خانواده معزز شهدا

شهردارمنطقه11شیرازدرگفتوگوباروزنامهشیرازنویننویدداد:


